
 

 

 
 

Pozvánka a pro účastníky zimního semináře 
Běžky i pěšky přímo v srdci Národního parku Šumava 

 
Termín: 25. – 28. 01. 2024  
 

Místo: Hotel Srní (Srní, Šumava) https://www.hotely-srni.cz/hotelysrni/ - nejlépe 
vybavené zařízení tohoto typu v dané lokalitě. Komfortní ubytování, 
bezkonkurenční poloha přímo uprostřed Národního parku Šumava v překrásné 
šumavské přírodě. Ideální výchozí bod turistických a běžeckých tras. 

 

Prezence: ve čtvrtek od 15:00 do 18:00 hodin v místě ubytování 
  (vedoucí akce a lektor budou přítomni od 15:00 hodin)  
 

Zahájení: v 18:30 hodin (podle pokynů u prezence)  
 

Ukončení: v neděli cca do 10:00 hodin 
 

Cena:  5150,- Kč, zahrnuje ubytování na 3 noci ve 2 lůžkových pokojích se snídaní, využití 
bazénu, sauny, páry, fitness, Wifi, stolního tenisu, úschovny lyží a program. 
Nezahrnuje místní poplatek 20 Kč/osoba 18+ noc, parkovné 50 /noc. Bufetové 
večeře je možné doobjednat na místě za 400 Kč/osoba. 

 Přihlašujte se obratem, nejpozději do 29. 10. 2023. Jde o velmi žádanou lokalitu.  
 Zálohu ve výši 2500,- Kč zašlete do 31. 10. 2023 na účet 53437011/0100,  

VS 10033124 (do zprávy pro příjemce uveďte jméno). Člen ČASPV, uplatňující 
výhody členství musí být registrován v centrální evidenci nejpozději do 30 dní před 
termínem akce, na kterou se přihlašuje. Úhrada doplatku: do 31. 12. 2023.  

 

Program: lyžařský výcvik a turistika na běžkách, pěší výlety. V hlavní budově je plavecký 
bazén o rozměrech 25 x 12,5 metru, služba je součástí ubytování. Teplota vody se 
pohybuje mezi 25-26 stupni celsia. Dalšími službami, které vám zpříjemní pobyt, 
jsou bowling, masáže, půjčovna kol, běžek, sněžnic a ostatního sportovního náčiní, 
bezplatné využití úschovny lyží, stolního tenisu. Díky bezprostřední blízkosti 
turistických stezek, udržovaných tras pro běžecké lyžování a sjezdovek se nabízí 
mnoho možností jak trávit čas outdoorovými aktivitami. V budově je také 
víceúčelová sportovní hala. 

 

Stravování: v ceně pobytu je snídaně (na místě možnost zakoupení obědů, večeří)  
 

S sebou:  běžeckou výstroj a výzbroj, pokud vlastníte - běžecké vosky, korek, hadr, smývač 
 vosků (nějakou rezervu mají lektoři k dispozici). Případně hudební nástroje, 
 zásobník písní a vtipů. 

 
Mapa zde: Hotely Srní – v mapách si snadno naplánujete trasu autem 
  Spojení_Jízdní řády – zde si můžete naplánovat trasu hromadnou dopravou 
 
 

Těšíme se na vás!   
Vedoucí akce Alena Hozáková a lektoři Jaroslav Sauer a Jaroslav Láska.  
Kontakt: 723 048 010 (A. Hozáková),  603 828 955 (J. Sauer) 

 
 

https://www.hotely-srni.cz/hotelysrni/
https://mapy.cz/turisticka?source=firm&id=585521&ds=1&x=13.4812245&y=49.0865877&z=17&base=ophoto
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/


 

 
Přihláška na seminář „Běžky i pěšky přímo v srdci Národního parku Šumava“ 25. – 28. 1. 2024 

Jméno a příjmení: 
 
 

Telefon:                            
 

E - Mail: 
 

Adresa: 
 
PSČ: 

Člen ČASPV        ANO/NE 
 

Odbor SPV: 

Datum narození: 
 

Region: Kraj: 

chci být ubytován-a s: 

Vyplněním přihlášky souhlasím s použitím uvedených údajů pro potřeby přípravy, organizace a uskutečnění 
akce. Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem přihlásil/a, pro účely publikace těchto 
fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím 
pořadateli při prezenci. 

 
Storno podmínky v případě zrušení akce 

ZRUŠENÍ AKCE 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci 

zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce 

přihlášeným účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od 

data zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

 
Storno poplatky při zrušení pobytu (dle podmínek hotelu Srní): 

- potvrzenou rezervaci je možno zrušit bez storno poplatku nejpozději 50 dnů před 
zahájením pobytu (pouze e-mailem nebo písemně)  

- při zrušení rezervace méně než 50 dnů a více jak 20 dnů před příjezdem bude účtováno 
25% z kalkulované částky  

- při zrušení rezervace méně než 20 dnů (včetně) před příjezdem bude účtováno 50% z 
kalkulované částky  

- při zrušení rezervace méně než 10 dní, včetně nedojezdu, bude účtováno 100% z ceny 
pobytu 

- V případě storna z důvodů vyjmenovaných neodvratitelných událostí (úmrtí v rodině, 
hospitalizace zákazníka nebo člena jeho rodiny, živelná pohroma) se storno poplatek 
neúčtuje. Výše uvedené skutečnosti je klient povinen doložit písemným dokladem 
nejpozději do 3 dnů od jejich vzniku. 

 

 


